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Svenska Muaythai forbundet
802417-4818

Bokslut for rakenskapsaret 2016

Resultatrakning

Intakter
Medlemsavgifter
Gavor och bidrag
Verksamhetsintakter
Forsaljningsintakter
Ovriga intakter
Summa intakter

Kostnader
Verksamhetskostnader
Forsaljningskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar
Ovriga kostnader

Summa kostnader

Verksamhetens overskott

Finansiella intakter
Finansiella kostnader

Overskott efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Arets 6ver/underskott

Ar 2016

822 100
277 929
707 243
650

43 440
1851 362

107 482

1311 523
173 472

1592 477

258 885

258 885

258 885

Ar 2015

739 500
201 483
620 574
50

19 503
1581 110

63 801

1056 811
163 044

1283 656

297 454

297 454

297 454



Svenska Muaythai forbundet

802436-5093

Balansrakning 16-12-31 15-12-31
Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar - -
Byggnader och mark - -
Inventarier - -
Varulager - -
Kundfordringar 84 567 164 565
Ovriga fordringar 6316 3239
Finansiella placeringar - -
Kassa och bank 834 459 527 939
Summa tillgangar 925 342 695 743
Eget kapital

Balanserade overskott 560 465 263 011
Arets 6ver/underskott 258 885 297 454
Summa eget kapital 819 350 560 465
Obeskattade reserver

Skulder

Laneskulder - -
Leverantorsskulder 94 870 59 305
Skatteskulder - 6 333
Ovriga skulder 11122 69 640
Summa skulder 105 992 135 278
Summa eget kapital och skulder 925 342 695 743
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Ordférande



